
42650/2017 

 

 

 

Žádám o sdělení, jak byl vyřešen podnět zaslaný Ministerstvem životního prostředí, který se týkal 

přezkumného řízení k rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje, odboru územního plánování  

a stavebního řádu, č.j 26530/ENV/14, 746/570/17 ze dne 10. dubna 2017. 

 

 

 

 

Odpověď: 

 

K Vašemu dotazu Vám sdělujeme následující: 

 

Ministerstvo pro místní rozvoj obdrželo dne 18. 4. 2017 podnět Ministerstva životního prostředí, odboru 

výkonu státní správy VIII, Olomouc, označený číslem jednacím 26530/ENV/17, datovaný dne 10. 4. 

2017, zaevidovaný pod číslem jednacím MMR-18148/2017-83/1211, k přezkoumání tří rozhodnutí 

Krajského úřadu Zlínského kraje, a to rozhodnutí ze dne 12. 12. 2016, 16. 12. 2016 a ze dne 12. 12. 

2016.  

 

Ministerstvo pro místní rozvoj si k prošetření podnětu vyžádalo od Krajského úřadu Zlínského kraje 

spisový materiál (krajského úřadu a stavebního úřadu) týkající se dané věci. Na základě předloženého 

spisového materiálu probíhá v současné době předběžné posouzení věci ministerstvem, a to postupem 

podle § 94 a násl. správního řádu (zákon č. 500/2004 Sb.), které není dosud ukončeno. 

 


